
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

29 июля 2024 г.       № 193-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2024 г., протокол № 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

 

1.1 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины  

Направление подготовки 36.05.01 Ветеринария (профиль «Болезни мелких домашних животных») 

№ п/п Уникальный код  
Сумма 

баллов 

Заказчик 

1 190-113-967 49 182 Департамент Ветеринарии Самарской области 

2 
196-876-909 64 175 

Администрация муниципального района 

Нефтегорский 

3 192-382-157 80 163 Департамент Ветеринарии Самарской области 

4 167-957-542 36 161 ОАО «Токаревская птицефабрика» 

5 181-136-192 47 159 Департамент Ветеринарии Самарской области 

6 160-641-763 52 158 ООО "СХП "Ольгинский" 

7 
168-227-600 80 150 

ГБУ СО "Самарское ветеринарное 

объединение" 

8 193-714-797 09 146 Департамент Ветеринарии Самарской области 

9 180-075-226 43 146 Департамент Ветеринарии Самарской области 

10 187-917-191 29 141 Департамент Ветеринарии Самарской области 

11 
192-410-458 53 137 

ГБУ СО "Самарская областная ветеринарная 

лаборатория" 

12 166-857-963 40 126 ФГБОУ ВО Самарский ГАУ 

 

Ректор  

 

С.В. Машков  

 

 

 


